四部门开展新能源汽车示范推广试点验收
链接：www.china-nengyuan.com/news/41484.html
来源：财政部网站

四部门开展新能源汽车示范推广试点验收

 关于开展节能与新能源汽车示范推广试点

 总结验收工作的通知

 财建便函[2012]105号

 各有关省、直辖市、计划单列市财政厅(局)、科技厅(科委、局)、工业和信息化主管部门、发展改革委：

 2009年，财政部、科技部、工业和信息化部、发展改革委等四部门在25个城市开展了节能与新能源汽车示范推广试
点，并在6个城市开展了私人购买新能源汽车补贴试点。根据《财政部 科技部关于开展节能与新能源汽车示范推广试
点工作的通知》(财建[2009]6号)等相关文件要求，为贯彻落实国务院关于发展新能源汽车战略性新兴产业的战略部署
，进一步促进新能源汽车产业发展，财政部、科技部、工业和信息化部、发展改革委决定组织开展节能与新能源汽车
示范推广试点验收工作。现将有关事宜通知如下：

 一、 验收内容和形式

 主要针对实施方案中提出的各项目标，逐一考核评估实施效果。采取实地核查与会议集中评议相结合的方式：四部
委将于12月中下旬组成验收组分赴试点城市进行实地考核。验收组由四部委和相关专家组成。

 二、 验收依据

 (一) 财政部、科技部、工业和信息化部、国家发展改革委批复的各试点城市节能与新能源汽车示范推广试点实施
方案；

 (二) 《财政部 科技部关于开展节能与新能源汽车示范推广试点工作的通知》(财建[2009]6号)；

 (三) 《财政部 科技部 工业和信息化部
国家发展改革委关于扩大公共服务领域节能与新能源汽车示范推广有关工作的通知》(财建[2010]227号)；

 (四) 《财政部 科技部 工业和信息化部
国家发展改革委关于增加公共服务领域节能与新能源汽车示范推广试点城市的通知》(财建[2010]434号)；

 (五) 《财政部 科技部 工业和信息化部
国家发展改革委关于开展私人购买新能源汽车补贴试点的通知》(财建[2010]230号)；

 (六) 《关于加强节能与新能源汽车示范推广安全管理工作的函》(国科办函高[2011]322号)；

 (七) 《关于进一步做好节能与新能源汽车示范推广试点工作的通知》(财办建[2011]149号)。

 三、 材料准备

 请按照批复的“节能与新能源汽车示范推广实施方案”和试点城市验收总结报告编写提纲(附件)，编写试点城市验
收总结报告，并于2012年12月10日前将验收总结报告一式十二份及电子版一份(WORD版光盘)寄送至科技部电动汽车
重大项目管理办公室。

 四、 验收时间

 拟于2012年12月中下旬开展实地核查方式验收。具体时间另行通知。

 五、 联系人及联系方式

 财政部经建司   沈瑞钢   010-68552977

                                                  页面 1 / 2

四部门开展新能源汽车示范推广试点验收
链接：www.china-nengyuan.com/news/41484.html
来源：财政部网站

 科技部高新司   李宏刚   010-58881535

 工业和信息化部装备司   陈春梅   010-68205629

 发改委产业协调司   吴卫   010-68202584

 电动汽车项目办   甄子健   010-88374581

 通信地址：北京市海淀区三里河路1号西苑饭店9号楼科技部高技术中心，邮编：100044

财政部经济建设司  科技部高新司

工业和信息化部装备司  国家发展改革产业协调司

2012年11月30日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/41484.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/41484.html
http://www.tcpdf.org